

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Nowoczesny kompleks sportowy przy Jedyńce oddany do użytku

2025-02-28



fot. SP nr 1

Wielofunkcyjny kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie został oddany do użytku! W czwartek (27 lutego) uczniowie rozegrali na nim pierwszy mecz piłki nożnej. Oficjalne otwarcie obiektu, połączone z rodzinnym piknikiem, odbędzie się wiosną.

Na ten dzień czekali z niecierpliwością wszyscy uczniowie Jedyńki. Budowa nowoczesnego kompleksu sportowego oficjalnie została zakończona, a obiekt oddany do użytku.

Inwestycja w przyszłość

W czwartek (27 lutego) młodzież rozegrała na nim pierwszy mecz piłki nożnej, który symbolicznie rozpoczęła Paulina Karczmarczyk, dyrektorka placówki. – Chcemy, aby

dzieci i młodzież miały jak najlepsze warunki do rozwijania swoich talentów i pasji sportowych – podkreśla Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. – To inwestycja w zdrowie, integrację i przyszłość młodych mieszkańców naszej gminy.

Nowo wybudowany kompleks będzie ogólnodostępny i zarządzany przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie. Jego oficjalne otwarcie, połączone z rodzinnym piknikiem, zaplanowano na wiosnę.

Nowoczesny kompleks

W ramach inwestycji przy Jedynce powstały nowe boiska – do piłki nożnej ze sztuczną trawą (o wym. 26 × 50 m) oraz wielofunkcyjne do siatkówki i koszykówki o nawierzchni poliuretanowej (o wym. 11 × 25 m), a także dwie bieżnie – lekkoatletyczna o długości 200 m i do skoków w dal. Są też trybuny na blisko 50 miejsc oraz pomieszczenie socjalne z toaletami. Całości dopełniają chodnik, energooszczędne latarnie oraz elementy małej architektury ławki, stojaki na rowery i kosze na śmieci. Nowo wybudowany kompleks będzie zarządzany przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie. Całość kosztowała ponad 4 mln zł, z czego 3,2 mln zł gmina pozyskała z Ministerstwa Sportu i Turystyki, w ramach programu wsparcia inwestycji sportowych.

Galeria zdjęć





Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/nowoczesny-kompleks-sportowy-przy-jedynce-oddany-do-uzytku>